AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
Resultado da licitação, referente ao Processo nº 201900006040397. Tipo da Licitação:
Menor Preço por Lote. Pregão Eletrônico nº 024/2021. Objeto: contratação de
empresa especializada em prestação de serviços diários de limpeza, conservação,
higienização, copeiragem, jardinagem, paisagismo e carregamento, incluindo o
fornecimento de mão de obra, de materiais, produtos, uniformes e equipamentos de
proteção individual (EPI’s), de proteção coletiva (EPC’s) e locação de caçamba,  para
recolhimento de entulhos. Para atender no âmbito da área Centralizada,
Superintendências, discriminadas em planilhas anexas, e demais unidades vinculadas
à Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, por um período de 12 (doze)
meses. Empresa Vencedora dos Lotes 001 e 002 GOLDEN AMBIENTAL E SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS EIRELI, CNPJ 10.565.121/0001-34, no valor de R$ 3.355.746,36.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

11Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.677

Machado - Luziânia; C. E. Eurico V. do Carmo e C. E. João V. do
Carmo - Rio Verde. Recebimento dos envelopes: Projetos de Venda
e Habilitação dos Grupos Formais, Informais e Individuais do dia
18.11.21 até dia 07.12.21, com abertura dia 08.12.21. Os Editais
podem ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.
go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#267139#11#315264/>

Protocolo 267139
<#ABC#267148#11#315275>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Itaberaí, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº
212 - Setor Leste Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 003/2021; Proc. nº 2021.0000.603.4230.
Abertura: 06 de dezembro de 2021, às 09h; Tipo da Licitação:
Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para construção de
cobertura de quadra no Colégio Estadual da Polícia Militar de
Goiás Benedito Pinheiro de Abreu, no município de Itaberaí-GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 573.052,32. Retire e acompanhe
o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de
Itaberaí, (62) 3375-3927.

Goiânia, 16 de novembro de 2021.
Valdirene Domingos de Moura Assis
Presidente da Comissão de Licitação

<#ABC#267148#11#315275/>

Protocolo 267148
<#ABC#267152#11#315280>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Itapuranga, situada na Quinta Avenida, Qd. 71. nº
212 - St. Leste Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 008/2021; Proc. nº 2021.0000.606.2822.
Abertura: 07 de novembro de 2021, às 9h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para construção
da sede da CRE, no município de Itapuranga/GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 1.072.679,45. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Itapuranga, (62)
3312-1420/1499, E-mail: regional.itapuranga@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 16 de novembro de 2021.
Andréa Ribeiro de Lemos Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#267152#11#315280/>

Protocolo 267152
<#ABC#267155#11#315282>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de
Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do
procedimento licitatório, Chamada Pública nº 001/2022; Processo
nº 2021.0000.607.0782; CEPI Izabel de S. Ortiz. Abertura prevista
para o dia 30.11.21, adiada para o dia 08.12.2021, às 09h, tendo
em vista a necessidade de ajustes no Edital e seus Anexos. Objeto:
Contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para
fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. O
Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.
go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Goiânia, 16 de novembro 2021.
Alessandra Batista Lago

Pregoeiro - SEDUC
<#ABC#267155#11#315282/>

Protocolo 267155
<#ABC#267051#11#315170>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
2021.0000.603.3948. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote.

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de 48.723 (quarenta
e oito mil, setecentas e vinte e três) unidades de Chromebooks,
conforme Edital e seus Anexos. Empresa Vencedora: Lotes 01 e
02 -  POSITIVO TECNOLOGIA S.A, CNPJ 81.243.735/0019-77, no
valor total de R$ 141.226.051,65.

Goiânia, 16 de novembro de 2021.

Alessandra Batista Lago
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#267051#11#315170/>

Protocolo 267051
<#ABC#267158#11#315287>

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº
201900006040397. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. Pregão
Eletrônico nº 024/2021. Objeto: contratação de empresa especia-
lizada em prestação de serviços diários de limpeza, conservação,
higienização, copeiragem, jardinagem, paisagismo e carregamento,
incluindo o fornecimento de mão de obra, de materiais, produtos,
uniformes e equipamentos de proteção individual (EPI’s), de
proteção coletiva (EPC’s) e locação de caçamba,  para recolhimento
de entulhos. Para atender no âmbito da área Centralizada, Superin-
tendências, discriminadas em planilhas anexas, e demais unidades
vinculadas à Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, por um
período de 12 (doze) meses. Empresa Vencedora dos Lotes 001
e 002 GOLDEN AMBIENTAL E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
EIRELI, CNPJ 10.565.121/0001-34, no valor de R$ 3.355.746,36.

Alberto Henrique Diniz Sousa
Pregoeiro/SEDUC

<#ABC#267158#11#315287/>

Protocolo 267158

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#267056#11#315171>

PORTARIA Nº 0868, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021

Retorna militar da reserva remunerada para
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA,
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, incisos
II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 08 de janeiro de 2019;
considerando a Lei estadual nº 8.033, de 02 de dezembro de 1975,
em especial o seu art. 92; a Lei estadual nº 20.763, de 30 de janeiro
de 2020, e o que consta no Processo SEI nº 202100002126814,
resolve:

Art. 1º  Retornar para inatividade o Capitão PM 15.147
EDNILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA, titular do CPF nº
506.622.446-72, da reserva remunerada, o qual foi convocado
transitoriamente para o serviço ativo da Polícia Militar por meio da
Portaria nº 0238/2014/SSP, publicada no Diário Oficial nº 21.781, de
25 de fevereiro de 2014.

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria ao
Comando-Geral da Polícia Militar para conhecimento e demais
providências que o caso requer.

RODNEY ROCHA MIRANDA
<#ABC#267056#11#315171/>

Protocolo 267056
<#ABC#267070#11#315189>

PORTARIA Nº 0869, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021

Retorna militar da reserva remunerada para
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA,
no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, incisos
II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 08 de janeiro de 2019;
considerando a Lei estadual nº 8.033, de 02 de dezembro de 1975,
em especial o seu art. 92; a Lei estadual nº 20.763, de 30 de janeiro

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 32e752c0

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466

HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466

SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2848Goiás, Tocantins e DF, 17 de Novembro de 2021